ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:            /UBND-NC

V/v kết quả đánh giá, xếp loại
chất lượng đối với người quản lý

doanh nghiệp năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng 6 năm 2023

Kính gửi: Công ty TNHH Xổ số kiến thiết Bình Định

Căn cứ Nghị định số 159/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ về

quản lý người giữ chức danh, chức vụ và người đại diện phần vốn nhà nước tại
doanh nghiệp;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 376/TTr-SNV ngày
07/6/2023 về công tác cán bộ; Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất đánh giá, xếp loại chất lượng đối với Chủ tịch và Kiểm soát
viên Công ty TNHH Xổ số kiến thiết Bình Định năm 2022:

- Ông Nguyễn Xuân Hạnh, Chủ tịch kiêm Giám đốc Công ty: Hoàn thành
xuất sắc nhiệm vụ.

- Bà Đặng Thu Hương, Kiểm soát viên Công ty: Hoàn thành tốt nhiệm vụ.
2. Thống nhất để Chủ tịch Công ty TNHH Xổ số kiến thiết Bình Định quyết

định đánh giá, xếp loại chất lượng đối với Phó Giám đốc và Kế toán trưởng Công
ty năm 2022 như sau:

- Ông Võ Quang Hải, Phó Giám đốc Công ty: Hoàn thành tốt nhiệm vụ.
- Bà Đinh Thị Lan Hương, Phó Giám đốc Công ty: Hoàn thành tốt nhiệm vụ.
- Bà Lê Thị Thanh Thủy, Kế toán trưởng Công ty: Hoàn thành tốt nhiệm vụ.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Sở Nội vụ;
- Sở Tài chính;
- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K3, K12.

CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn

3803 12